

Унифицированная форма № КС-2  
 Утверждена постановлением Госкомстата России  
 от 11.11.1999 № 100

Инвестор: -  
 Заказчик: -  
 Подрядчик: -  
 Стройка: -  
 Объект: КОЛПИНСКАЯ УЛ. д.10  
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома  
 Виды работ: все  
 Кем выполнены: всеми конторами (службами)

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (контракт)	номер
	дата
Вид операции	

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
		апрель 2018 г.

**Акт о приемке выполненных работ**

Сметная стоимость в соответствии с договором

Тридцать две тысячи сто восемьдесят три рубля 71 копейка

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Единица работы	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					23,412		32 183,71
АДС					21,212		26 331,62
1	1	Разработка грунта вручную	01-010-02	1 м3 грунта	6,55	1 123,76	7 360,62
2	2	Засыпка грунта вручную	01-011-02	1 м3 грунта	6,5	523,61	3 403,47
3	3	Окраска масл. составами окраш. поверхностей труб: стальных за 2 раза 00050736888 Битумаст Лак битумный 5 л	10-016-02	10 м2 л	0,138 2,00	5 462,03 108,98	753,76 217,96
4	4	Смена отд. уч-ков трубопр. с заготовкой труб в построеч. усл. Д<50мм 00050735427 Газ ацетилен в баллоне (40л) 00050735428 Газ кислород в баллоне, 40л 00050736823 Круг отрезной 230*2,0*22 А 36 металл 00-00000159 Отвод стальной 50 00050737646 Труба вгп 50*3	13-007-03	1 м шт шт шт шт м	7 1,00 1,00 1,00 2,00 7,00	1 399,88 2 361,58 375,71 55,09 68,00 237,68	9 799,19 2 361,58 375,71 55,09 136,00 1 663,76
5	5	Смена арматуры: вентилей и клапанов обратных муфтовых Д<20 мм 00050737947 Кран - шаровый 3/4 вн/вн 00050738066 Резьба ст.ду 20	14-005-01	1 шт. шт шт	1 1,00 2,00	705,23 185,00 12,00	705,23 185,00 24,00
6	6	Разборка покрытий и оснований: асфальтобетонных с помощью молотков отбойных	68-12-4	100 м3 конструкций	0,024	179 556,25	4 309,35
					Прямые затраты по разделу:		12 640,23
					Накладные расходы по разделу:		5 840,58
					Сметная прибыль по разделу:		3 834,12

Итого по разделу, включая НДС: 26 331,62

ЖЭС-2					2,2		5 852,09
7	1	Окраска ПВХ красками подгот. поверх. фасадов: простых 2 раза с земли, лесов (фасад)	10-012-03	10 м2	2,2	2 660,04	5 852,09
		00-00001092 Колер ТЕКС универсал бежевый 0,75			шт	4,00	196,61
		00-00001222 Краска фасадная AURA FACAD EXPO водная 15л база А			кг	11,00	152,24
		00-00000217 Колер "Текс" универсал черный 0,75л			шт	2,00	194,07

Прямые затраты по разделу: 4 281,29

Накладные расходы по разделу: 426,96

Сметная прибыль по разделу: 251,15

Итого по разделу, включая НДС: 5 852,09

Прямые затраты по всем разделам: -

Накладные расходы по всем разделам: -

Сметная прибыль по всем разделам: -

Итого по всем разделам, включая НДС: 32 183,71

Все материалы включены в отчет с фактической стоимостью.

Сдал: Начальник АДС ООО «Жилкомсервис №2 Петроградского района»  А.А. Тимофеев

Сдал: И.о.начальника ЖЭС-2 ООО «Жилкомсервис №2 Петроградского района»  Н.Ю.Горностаев

Принял: Начальник ПТО ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района"  Д.А. Лазунин